РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СЕРЕДКИНО»
АДМИНИСТРАЦИЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
«21» марта 2023 г.                                                                № 10
«О закреплении за сотрудниками администрации, старостами секторов профилактики»
[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ, «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06 октября 2003 г.    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях предупреждения пожаров, уменьшения их последствий в том числе, связанных с гибелью людей, руководствуясь Уставом МО «Середкино»
1.Закрепить за сотрудниками администрации, старостами сектора профилактики. (Приложение 1).
2.Сектром профилактики считать улицу.
3.Опубликовать данное распоряжение в муниципальном «Вестнике» и на официальном сайте МО «Середкино».
4.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глав МО «Середкино»                                                  И.А. Середкина

Приложение 1
К распоряжению № 10 от 21.03.2023 г.

Рабочая группа по вопросам профилактики пожаров на территории МО «Середкино»

	№
	                             Ф.И.О.
	             Сектор

	1
	Зайцева Жанна Георгиевна
	с.Середкино ул.Ленина,ул.Быкова

	2
	Ковинова Елена Валентиновна
	с.Середкино ул.Депутатская

	3
	Осипова Елена Олеговна
	с.Середкино ул.Молодежная,ул.Степная

	4
	Крюкова Елена Андреевна
	с.Середкино  ул.Быкова

	5
	Троицкая Галина Владимировна
	д.Картыгей  ул.Трактовая

	6
	Бормотов Наталья Викторовна
	д.Донская   ул.Школьная

	7
	Молинова Эльвира Борисовна
	д..Мутинова   ул.Молодежная
ул.Полевая